
SPRAWOZDANIE BURMISTRZA ZDUN 

z działalności w okresie międzysesyjnym 

od 29 września 2021 r do 27 października 2021 r. 

 

W okresie międzysesyjnym Burmistrz Zdun wydał następujące zarządzenia: 

✓ Zarządzenie nr 444/2021 Burmistrza Zdun z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zmiany 

planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2021 rok 

✓ Zarządzenie nr 445/2021 Burmistrza Zdun z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zmiany 

planu finansowego dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

✓ Zarządzenie nr 446/2021 Burmistrza Zdun z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Zduny 

na 2021 rok 

✓ Zarządzenie nr 447/2021 Burmistrza Zdun z dnia 01 października 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Rocznego programu współpracy 

Gminy Zduny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2022 rok” 

✓ Zarządzenie nr 448/2021 Burmistrza Zdun z dnia 11 października 2021 r. w sprawie 

powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ustnego na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej obręb miasto Zduny, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 2171/1 

✓ Zarządzenie nr 449/2021 Burmistrza Zdun z dnia 12 października 2021 r. w sprawie 

aktualizacji wysokości podstawowej kwoty rocznej dotacji dla przedszkoli na rok 2021 

w Gminie Zduny oraz wysokości należnego zwrotu dotacji od innych jednostek 

samorządowych, z których terenów dzieci korzystają z publicznego lub niepublicznego 

przedszkola w Zdunach 

✓ Zarządzenie nr 450/2021 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2021 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2021 rok  

✓ Zarządzenie nr 451/2021 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2021 r. w sprawie 

zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2021 rok  

✓ Zarządzenie nr 452/2021 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla 

których organizatorem jest Gmina Zduny. 

W okresie międzysesyjnym od 29 września 2021 r. do 27 października 2021 r. Burmistrz 

Zdun uczestniczył:   

30 września: 

➢ W spotkaniu z projektantami w sprawie przebudowy ulicy Masłowskiego  

➢ W spotkaniu z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w 

Krotoszynie, Tomaszem Polakiem  

1 października:  

➢ W spotkaniu z przedstawicielem Zarządu Cechu Zdunów Polskich, Piotrem Baturą 

➢ W spotkaniu z Burmistrzem Kobylina, Tomaszem Lesińskim 

4 października: 

➢ W spotkaniu z Dyrektorem Publicznego Przedszkola w Zdunach, Kingą Kalak  

➢ W spotkaniu w Koźminie Wielkopolskim dotyczącym dofinansowania na instalacje 

fotowoltaiczne w ramach projektu pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie 



gmin Koźmin Wielkopolski, Rozdrażew i Zduny w celu zwiększenia produkcji energii ze 

źródeł odnawialnych” 

5 października: 

➢ W spotkaniu z przedstawicielami Wielkopolskiej Akademii Nauki i Rozwoju w sprawie 

kształcenia zawodowego młodzieży szkół ponadpodstawowych  

➢  W Zebraniu Osiedla nr 1 „Zduny Stare”  

6 października:  

➢ W I Konferencji inauguracyjnej "Ku przyszłości.." w ramach konferencji "Wielkopolskie 

rozmowy o klimacie" w Poznaniu  

8 października: 

➢ W radzie budowy dotyczącej przebudowy terenów dawnej kaflarni w Zdunach 

➢ W Ogólnym Zebraniu Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” 

11 października: 

➢ W odbiorze zakończonej przebudowy ulicy Łacnowej w Zdunach  

12 października: 

➢ W Ogólnym Zebraniu Osiedla nr 3 „Sieniutowo” 

13 października: 

➢ W konferencji online pn. „Forum Rozwoju Miast” 

14 października: 

➢ W uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej, podczas, której wręczono stypendia 

Burmistrza uczniom z Gminy Zduny  

18 października:  

➢ W spotkaniu Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Zdunach 

19 października: 

➢ W posiedzeniu Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

➢ W Dniu Seniora organizowanym przez Niezależny Krajowy Związek Zawodowy 

„Solidarność Weteranów Pracy” w Zdunach  

20 października: 

➢ W podpisaniu umowy z Samorządem Województwa Wielkopolskiego 

reprezentowanego przez Wojewodę Wielkopolskiego, Michała Zielińskiego, na 

dofinansowanie przejść dla pieszych w ramach Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg 

23 październik: 

➢ W zjeździe Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczej Straży Pożarnej RP w 

Zdunach 

25 październik: 

➢ W spotkaniu w sprawie funkcjonowania targowiska w Zdunach 



➢ W spotkaniu z prezesem zarządu Stowarzyszenie Na Rzecz Kultury ADSUM, Jaremim 

Wawrzynowiczem w sprawie WOŚP 2022 

➢ W spotkaniu z dyrektorami jednostek organizacyjnych Gminy Zduny   

➢ W spotkaniu z Minister Rodziny i Polityki Społecznej, Marleną Maląg w Starostwie 

Powiatowym w Krotoszynie w sprawie Programu Inwestycji Strategicznych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład 

26 października: 

➢ W posiedzeniu Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" w 

Krotoszynie 

➢ W  konferencji online pn. „Smart City - doświadczenia i wyzwania” dotyczącej wyników 

ewaluacji realizacji koncepcji Smart City w krajach V4 

 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy  

 

 

 

 

 


